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R.č. 
23 
72 

7 
40 
75 
74 
47 
19 

4 
97 
79 
21 
85 
53 
55 
28 
84 
68 

3 
77 
22 
17 

2 
81 
71 
12 
83 
16 

9 
8 

73 
32 
90 
65 
30 
51 
91 
31 

5 
94 
13 
24 

1 
20 
37 

Meno 
Michal DOKOUPIL 
Daniel ZÖRNWEG 
Karel KALINA 
Stefan HOLZ 
Vladimír ŠNAJDR 
Vítězslav HATAN 
David HANZALÍK 
Karel MATUŠ 
Niklas PFEIFFER 
Marian BLAŽEK 
David KUŽELA 
Anežka SVOBODOVÁ 
Pavel JANČÍK 
Veronika HANKOCYOVÁ 
Petr KOVÁŘ 
Tomáš HEIMERLE 
Milan HANZALÍK 
Pavel MACHÁČEK 
Lukáš WALTER 
Petr JUNEK 
Jan MARKALOUS 
René HORÁK ml. 
Michal BYSTŘIČAN 
Vojtěch HANOUSEK 
Jan ŠAMAJ 
Dan VYSLOUŽIL 
Jan KYKAL 
Jindřich SLAVÍK 
Nikola KOVÁČ 
Pavel MATÚŠ 
Ladislav VOJTKO 
Josef SVOBODA 
Marián SLIWKA 
Lukáš VYSLOUŽIL 
Petr KŘEN 
Richard HLAVINKA 
Michal PAVLATA 
Alexandr VYSLOUŽIL 
Jaroslav HAVRDA 
Jiři NOVOTNÝ 
Ivo KOUTNY 
Hynek HAŠEK 
Petr NOVOTNÝ 
Jaroslav KŘEN 
Tereza POLÁKOVÁ 

Štát 
CZE 
GER 
CZE 
GER 
CZE 
CZE 
SVK 
CZE 
GER 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
SVK 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 

Značka 
Kawasaki ER6F 
MZ-SKORPION 
Katyam 690 
Suzuki SV 650 
Suzuki SV 650 
Bimota BB1 
Suzuki SV 650 
DUCATI 796-800 
KAWASAKI ER6 
KAWAHO ER6 650 
Kawasaki ER-6N 
Kawasaki ER 6 N 
KTM DUKE 690 
Kawasaki ER6F 
Suzuki SV 650 
Kawasaki ZXR 400 
KAWASAKI ZXR400  
KTM 690 
Yamaha ART 737 MK I. 
Suzuki 650  
KAWASAKI ERGN 
Kawasaki 649 
Suzuki SV 650 
Suzuki SV 650S 
KTM DUKE 
Honda RVF 400 NC35 
Kawasaki ER 6 
Suzuki SV 650 S 
Kawasaki ER6 
Kawasaki ER6 
Yamaha 686 
Husaberg 650 
Suzuki SV 
Suzuki sv 650 
YAMAHA FZR 400 R 
Kawasaki ZXR 400 
KAWASAKI ZXR 400 
HONDA RVF 400R 
Suzuki BMR 741 
KAWASAKI ZXR 400 
KAWASAKI ZXR 400 
SUZUKI GSXR 400 
Suzuki GSX R 400 
Kawasaki ZXR 400 
KTM 525 

Kategória 
CAMS PO Twin 
CAMS PO Supermono 
CAMS PO Supermono 
CAMS PO Twin 
CAMS PO Twin 
CAMS PO Supermono 
CAMS PO Twin 
CAMS PO Twin 
CAMS PO Twin 
CAMS PO Twin 
CAMS PO Twin 
CAMS PO Twin 
CAMS PO Supermono 
CAMS PO Twin 
CAMS PO Twin 
CAMS PO 400 SSP 
CAMS PO 400 SSP 
CAMS PO Supermono 
CAMS PO Supermono 
CAMS PO Twin 
CAMS PO Twin 
CAMS PO Twin 
CAMS PO Twin 
CAMS PO Twin 
CAMS PO Supermono 
CAMS PO 400 SSP 
CAMS PO Twin 
CAMS PO Twin 
CAMS PO Twin 
CAMS PO Twin 
CAMS PO Supermono 
CAMS PO Supermono 
CAMS PO Twin 
CAMS PO Twin 
CAMS PO 400 SSP 
CAMS PO 400 SSP 
CAMS PO 400 SSP 
CAMS PO 400 SSP 
CAMS PO Supermono 
CAMS PO 400 SSP 
CAMS PO 400 SSP 
CAMS PO 400 SSP 
CAMS PO 400 SSP 
CAMS PO 400 SSP 
CAMS PO Supermono 

C e lk o vý n a j. č a s  
2:32.194 
2:34.237 
2:36.556 
2:36.928 
2:38.451 
2:38.932 
2:39.113 
2:39.221 
2:39.414 
2:41.074 
2:41.184 
2:42.075 
2:42.576 
2:42.849 
2:43.340 
2:43.887 
2:43.982 
2:45.143 
2:45.268 
2:45.447 
2:46.764 
2:46.860 
2:47.108 
2:47.349 
2:47.957 
2:49.154 
2:49.627 
2:49.681 
2:49.902 
2:50.632 
2:51.031 
2:51.265 
2:52.597 
2:55.858 
2:56.873 
2:59.976 
3:00.372 
3:00.470 
3:01.283 
3:01.747 
3:02.148 
3:04.882 
3:20.486 
3:20.604 

Rozdiel 

2.043 
4.362 
4.734 
6.257 
6.738 
6.919 
7.027 
7.220 
8.880 
8.990 
9.881 

10.382 
10.655 
11.146 
11.693 
11.788 
12.949 
13.074 
13.253 
14.570 
14.666 
14.914 
15.155 
15.763 
16.960 
17.433 
17.487 
17.708 
18.438 
18.837 
19.071 
20.403 
23.664 
24.679 
27.782 
28.178 
28.276 
29.089 
29.553 
29.954 
32.688 
48.292 
48.410 

V session 
Trénink 2  SM, Tw in,400 SSP 

Trénink 2  SM, Tw in,400 SSP 

T r é n in k  1  S M , T W I N , 4 0 0 S S P  o p a k .  

Trénink 2  SM, Tw in,400 SSP 

Trénink 2  SM, Tw in,400 SSP 

Trénink 2  SM, Tw in,400 SSP 

Trénink 2  SM, Tw in,400 SSP 

Trénink 2  SM, Tw in,400 SSP 

Trénink 2  SM, Tw in,400 SSP 

Trénink 2  SM, Tw in,400 SSP 

Trénink 2  SM, Tw in,400 SSP 

Trénink 2  SM, Tw in,400 SSP 

T r é n in k  1  S M , T W I N , 4 0 0 S S P  o p a k .  

T r é n in k  1  S M , T W I N , 4 0 0 S S P  o p a k .  

T r é n in k  1  S M , T W I N , 4 0 0 S S P  o p a k .  

Trénink 2  SM, Tw in,400 SSP 

Trénink 2  SM, Tw in,400 SSP 

Trénink 2  SM, Tw in,400 SSP 

T r é n in k  1  S M , T W I N , 4 0 0 S S P  o p a k .  

T r é n in k  1  S M , T W I N , 4 0 0 S S P  o p a k .  

T r é n in k  1  S M , T W I N , 4 0 0 S S P  o p a k .  

T r é n in k  1  S M , T W I N , 4 0 0 S S P  o p a k .  

Trénink 2  SM, Tw in,400 SSP 

Trénink 2  SM, Tw in,400 SSP 

T r é n in k  1  S M , T W I N , 4 0 0 S S P  o p a k .  

T r é n in k  1  S M , T W I N , 4 0 0 S S P  o p a k .  

Trénink 2  SM, Tw in,400 SSP 

Trénink 2  SM, Tw in,400 SSP 

Trénink 2  SM, Tw in,400 SSP 

Trénink 2  SM, Tw in,400 SSP 

Trénink 2  SM, Tw in,400 SSP 

Trénink 2  SM, Tw in,400 SSP 

Trénink 2  SM, Tw in,400 SSP 

Trénink 2  SM, Tw in,400 SSP 

T r é n in k  1  S M , T W I N , 4 0 0 S S P  o p a k .  

Trénink 2  SM, Tw in,400 SSP 

T r é n in k  1  S M , T W I N , 4 0 0 S S P  o p a k .  

T r é n in k  1  S M , T W I N , 4 0 0 S S P  o p a k .  

Trénink 2  SM, Tw in,400 SSP 

Trénink 2  SM, Tw in,400 SSP 

Trénink 2  SM, Tw in,400 SSP 

T r é n in k  1  S M , T W I N , 4 0 0 S S P  o p a k .  

Trénink 2  SM, Tw in,400 SSP 

T r é n in k  1  S M , T W I N , 4 0 0 S S P  o p a k .  

Trénink 1  SM,TWIN ,400SSP  

 

Tlač: 1.8.2015 18:35:48 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení : Sport Timing Slovakia  

Ředitel závodu: Petr Ožana 

Jury: Antonín Malaník, Petr Hrabčák, Aleš Kubíczek 

Číslo závodu: CAMS 15/3 Organizátor: Prosport-cz o.s. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licencované pre:  Videocom Stancel - Sporttiming 

Havířovský zlatý kahanec 2015 
Supermono, Twin, 400 SSP 

Supermono, Twin, 400 SSP Kvalifikace celkem 

Těrlicko-Těrlický okruh 6,100 Km 

Havířovský zlatý kahanec 2015 
Supermono, Twin, 400 SSP 

Supermono, Twin, 400 SSP Kvalifikace celkem 

Těrlicko-Těrlický okruh 6,100 Km 
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Poz 
46 

R.č. 
70 

Meno 
Marek NĚMEČEK 

Štát 
CZE 

Značka 
Suzuki SV 650 

Kategória 
CAMS PO Twin 

C e lk o vý n a j. č a s  Rozdiel V session 
Trénink 1  SM,TWIN ,400SSP  
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Číslo závodu: CAMS 15/3 Organizátor: Prosport-cz o.s. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licencované pre:  Videocom Stancel - Sporttiming 

Havířovský zlatý kahanec 2015 
Supermono, Twin, 400 SSP 

Supermono, Twin, 400 SSP Kvalifikace celkem 

Těrlicko-Těrlický okruh 6,100 Km 

Havířovský zlatý kahanec 2015 
Supermono, Twin, 400 SSP 

Supermono, Twin, 400 SSP Kvalifikace celkem 

Těrlicko-Těrlický okruh 6,100 Km 
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